praedidta, ac omnibus aliis Redditibus, Reverfionibu5, Servitiis,

& Hjereditamentis noftris infra Villam Weftmonafterieniem prx-
didtam

,

Quae omnia, Exceptis Praeexceptis praefatus Dotninus noftcrRex
nunc de Gratia iua fpeciali , ac pro eo quod praedidtas Literas Pa-
tentes Surfum reddidimus in Cancellariam prsedidtam ibidem Can-
cellandas ut prxdicitur, Nobis praefatis Prapofito d)' Collegio con-
ceffit Hahendis Nohis S^ Succejforibus noftris in liberam puram &
perpetuam Eleemofinam,
Habendum , & Tenendum totum pradiSium Hojpitale ac omnia

& fingula csetera Prxmiffa, cum omnibus fuis Pertinentiis,. Ex-
ceptis Prjeexceptis, prafato Don.ino fioftro Regi Hxredibus & Af^
iignatis iiiis imperpetuum , & ad Ufum Perimplendi Ultimam Vo-
luncatem ejufdem Domini Regis, fi inde Voluntatem fecerit.

In cujus rei Teftimonium huic praefenti Cartx noftrx Sigil- * XIV.
lum noftrum commune appofuimus. ^.j^.

Data in Collegio nofiro apud Eton pradi&o Primo die Novem-
bris Anno Regni prsedidti Domini noltri Henrici Oiiavi, Dei
Gratia, Afiglia (^ Francite Rcgis Fidei Defenfbris <§• Domini Hi-
hernite Vicelimo tertio.

Et Memorandum quod vicefimo quarto die Decenhris
,

Atifto prajiftti
,
pradiiti Propolitus & Collegium venerufit coram

Ricardo Kawion Clerico uno Clencorum Cancellaria Domini Regis

apud Collegium pradiiium , ^ recognoverunt Cartam pradi£iam ac

omftia ^ fifigula in eodem cofttenta in forma pradiiia.

Super Impetratione BullarHm, de ProteBiombus.

"D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. DJ'^ Cum Thomas Pellis C\encus a.\as di&ns Thomas Pelfe Geri- 1531.
cus, Redtor Ecclefiae Parochialis de Greunsford in Comitatu Suf- ^„, ^j,
folciae, hoc inftanti Termino Sandti Michaelis, in Curia noftra, h. 8.

coram Nobis, de & fuper quadam BiUa, per Criftoforum Hales p;,f_ jj;
Attornatum noftrum Generalcm, in eandem Curiam noftram, h. 8.

pro Nobis, verfus praefatum Thomam Pellys
,
per Nomen Thoma ^. ,.

Pellys Clerici
,
prius exhibita de diverfis gravibus Contemptibus ^. n.

Tranfgreffionibus & Offenfis per ipjum Thomam nuper commiffis
& perpetratis contra Nos Coronam Dignitatem & Regaliam no-
ftras, ac contra formam Statuti verfus Provifores in Parliamento
Domini Ricardi nuper RegisAnglia Secundi Progenitoris noftripoft

Conqueftum apud Wintoniam Anno Regni fui Sextodecimo ten-

to editi, Convi.dtus, necnon per Judicium ejufdem Curiae noftrae

extra Protedtionem noftram pofitus fuiffet, prout per Recorda de
Prxmiffis in eadem Curia coram Nobis refidentia manifefte li-